A.D. PT., Ep. 10, 491

1884

credm.

credm.

Gosthkoło

(1490)

In causa honeste Dorothee ut.
Pyenyazek de Czechonow, honora-
bilis Mathias procurator ipsius
proposuit contra honorabilem ma-
gistrum Yacobum de G., quia
ipsam Dorotheam verbis inho-
nestis diffamavit, dixit eam
facere mentitam usurariam,
extimans iniuriam ad 100 fl. Ung.

A. Dj. Pt., Ep. 10, 730

1885

Uech.
Wan

Gosthkono

(1490)

In causa honeste Dorothee f.
aurifabri de Czechonow honorabilis
Mathias procurator ipsius proposuit,
quia dum quidam mercator seu
venditor librorum hospitatus
esset in domo patris predictae
Dorothee in Czechonow, et non
voluit solvere expensas seu
provisiones in predicto hospicio
per ipsum constitutas, sed tandem
vendito libro magro yacobo de G.

A. & J. Pt., Ep. 10, 730-731

÷

ordinavit ipsum magistrum pro
dictis provisionibus solvere ipsi
Dorothee, videlicet $\frac{1}{2}$ sexag. ad
rationem pecuniarum suarum
pro libro debitarum.

Qui Jacobus dictum debitum pro
libro predicto, quam emit, solve-
re non curat.

1883

dykta Cieszyń / Cieszanów 149

Gosth Kono

(1490)

Honorabilis Johannes Pyenaskonis
de Cieszanowo canonicus Polt.
executor deputatus fecit notario
Nicolao [t] Martini de Boyensro
relacionem quia citavit honora-
bilem magistrum yacobum Pye-
nyk de G. presbiterum ad
instanciam honestarum Dorothee
ux. Pyenyazek et Dorothee f. curi-
fabris de Cieszanowo.

A. Dj. Pł., Ep. 10, 730

Gostkovo

uuch.?

7492.

Andreas Benassii de S dioc. Ploc. student Univ. Krak.
92e/163 AS II, s. 17.

Indeks stud. wg miejsc. poch. 1400-1508.

7513 wzmianka. Benassz z Gostkowa, ojciec Doroty.

hōrle r. ~~pam.~~ ciek., Uechanós

Gost [kous]

(1502)

Derstau de S. notat. epalis, germanus
magri Jacobi, contra quem conscribitur leposi-
ciones dertium. Plebani in Synyera; est servans
membriculas in domo sua,

ADj. St., Ep. 149, 25

Gortalkows

niech (1509)

hon. Derstau de g. prepoz. Vinicen.

putt. Vest. 2. 395

Gorkhows

crédit

(1510, 1511)

honor. d. Deodans de G. prepos. in Vinicia
causator seu fideicommissarius constituit
seu. Paulans de Tyecki can. Ploc., Mathiam
de Dupli et alios in Gorkhows plebanos

P. u. T. d. 1. 399~

Gostkowo

ciędr / ~~patety~~
Ciechanów
(1513, 1513)

(nob.) Dorothea ux. nob. matris dicti Grimalda
de Trathow, f. Benedicti als. Byenysii de G.

nob. Paul. de G. [ciędr., Ciechanów]

Publ. test. 1, 422^v

Pras / Krasne
Gostcowo (ex. wiech / Patulki) (1514, c. 1520)

Stanislaus et Johannes duces Mazovie:

nobilis Andreas de Rambyelino recognovit,
quia nobili ac honeste Dorothee f. nobilis
Byernyk de G. consorti sue 300 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr.
in et super medietate omnium bonorum
suorum mobilium et immobilium ratione
veri dotis ac certi et legitimi dotatici
dotaticiavit, inscripsit etc. iuxta terre
consuetudinem.

Datum Varschowie.

Zakt. ziem. wiecz. ref. 20, 444

ciach/ciach

Gostukow

(1512)

ut Paul. de J.

(7. Popelze)

gener: nob. Adam Komarowski de Schomystko

honest. Paul. de J. kinetho nob. Pauli

honest. Mathias de J. curato d. prepositi Viniacensis

Putt. test. 7. 46

Zapiski Paw. Cichociemni

Gostkowo

(1574)

Derst. Benedicti de g. prepos. et
mansionarii eccl. s. Trinitatis in
Vinnicza

Zabr. ziem. wsi. mel. 20, 442^r

Gostkowo

(1514, c. 1520)

Stanislaus et Joannes duces Mazovie:
nobilis Fredericus de Wronska recognovit se
vendidisse perpetuum censum sub spe reem-
ptionis pro eadem summa 2 marc. Crac. in
 $\frac{1}{2}$ gr. de censu annuo pro 20 sexag. gr. in
 $\frac{1}{3}$ gr. honorabilibus preposito et mansionariis
ecclesie s. Trinitatis in Vinnioza.

Et quas 20 sexag. iam ab honorabili Der-
slao de G. preposito levavit, predictas que
2 marc. annui census in perpetuum vendidit
prefatis preposito et mansionariis annis singulis
pro festo Pasche de ipsius parte bonorum
Wronska solvere promisit, sub censuris ecclesias-
ticis ac etiam bona seu hereditatem obliquando. Da-

Zakr. ziem. wiecz. rel. 20, 443

-tum warsowie.

Gostcowo

(1514, 1514)

Stanislaus et Joannes duces Mazovie:

nobilis Paulus de Psuozino recognovit se
vendidisse perpetuum censum sub spe reempcio-
nis pro ^{summa} 3 marc. Crac. in $\frac{1}{2}$ gr. minus 10 gr.
de censu annuo pro 28 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. hono-
rabilibus preposito et mansionariis ecclesie
s. Trinitatis in Vinnioza.

Et quas 28 sexag. iam a venerabili Nicolao
de Broilino archidiacono Polthoviensi et
Derslao Benedicti de G. preposito Vinniozensi
de pecuniis prefate ecclesie levavit, predictas

Zakr. ziem. wicz. rel. 20; 442-442^v

1/2

que 3 marc. minus 10 gr. annui census imper-
petuum vendidit et prefatis preposito et man-
sionariis annis singulis de ipsius parte bono-
rum Psuczino et Studzyanki in dist. Za-
crozimiensi ac aliis bonis habitis et habendis
solvere promisit.

Gostkowice

Cech / Cech.?

(1525)

.. Testes.. nob. Zophie de Kiere uxori, nob. Pauli Gostk.
cousinhi occasione consanguinitatis contra eundem --

1. Testis nob. Myesh de Lotaki -- ab hominibus adhibet.
2. Testis nob. Petr. de Jerlutzy -- respondit ipsum Paulum esse Zophie in tertio gradu Ita, quod pater Zophie cum patre Pauli fratres, et patrui. -- novit patrem Zophie, -- cui nomen erat Nic., patrem vero Pauli non novit. -- novit patrem Nic., avum Zophie, -- cui nomen erat Stan., sed avum Pauli non novit --

3. Testis nob. Alb. de Fryggewo -- etatis ut apparet 50 annorum, -- novit matrem Zophie, nomen vero eius ignorat. -- matrem Pauli novit, -- nomen vero ipsius ignorat. Interrogatus unde processerunt mater Pauli cum matre Zophie, respondit declarare, solum per erro.

Ad J. P. Ep. 207, 276-276

dixit se nescire deponere.

4. testis nob. Stan. de Sosnowo -- etatis ut apparet
erat 40 annorum. Interrogatus, unde proferret mater zophie
inducens respondit: nescio, et iterum dixit: de Sybuzent.
-- non novi. -- matrem Pauli -- non novi. Interrogatus mater
zophie cum matre Pauli quid vbi essent? respondit: ea
patruelli. -- quomodo istud sciret? nescit dicere
-- solum dixit, qd ista est communis pars hominum,
quod Paul. cum zophie sunt in tertio gradu, et
nescit quomodo. -- 67

Testes ex parte Pauli --

1. testis nob. Stan. de Roudzygony -- etatis ut
appareret 40 a. etc. -- iampridem nescio, solum Pa
audire ab aliis, quod in tertio gradu Paul. cum zophon.
2. testis nob. Jan. de Chumyblent. -- respondit se nescire de
clonae stipes, solum quod a hominibus ebrae presbiteris audierat.
3. testis nob. Stan. de Joznowo -- etatis ut apparet 40 a. etc.
audiret a pleb. in Fryggeno, quod -- sunt vbi ex patruellis
germanis et ruth. propter testis similiter dixit eorum teste -- "

Gostkowo

wedn.²

1533

Johannes Petri Gostkowszky doc. Ploc. 2 gr. solent
Student Univ. Krak.

A S II, 297.

1414
Gostkowo Pat.

1. pow. Ciech. gm. Gołymin, par. Patuki.
2. Ok. 8 km. na p̄d. - wsch. od Ciechanowa
(przy traktie Ciechanów - Gołymin -
Pułtusk).
3. ~~ins. theut. 1438 [1414-1425]~~
4. własność ^{szlachy} ~~par. m. kaszt. Ciech. (Mikołaja
Wojca)~~

1205

ciech., Pański

KP

ok. 1417 KP

Gostkowo

~~[1414-1421]~~, c. 1456)

Macussius de Schimoscharze tertia
porcionem totius hereditatis Schimo-
scharze in distr. Czechonoviensi,
circa granicies hereditatis G.,
quam porcionem a Johanne fratre
germano de ibidem comparavit,
Mohanni, Petro Wscheborii, Nicolas
et Petro Budkonis, hereditibus de
G., vendidit.

M. K. 3, 117^v - 118

Gostkows

Créh/Potulki

ok. 1477

(~~1414-1425~~, c. 1450)

Incussis de Schinosecharze portionem heredi-
tatis trim. in distr. uelchomov. circa
granicas hereditatis J. V. ^{proctor} Joh: Petro
Wschelborii, Nic^o et Petro Budkowi.

heredibus de Gostkows vendidit. (Joh. et
Petrus Wschelborii 2 particulis et Nic. cum
Petro Budkowi, tertiam habebunt.
pro 40 sexag. gr. prag.)

M. K. 3 117^v-118 Quam portionem a Johanne,
fratre suo germano de ibidem comparavit KP.

139

zapewne Paw. czech / Patulki

22 III 1419 KP

Gostukowo

(~~1414-1425~~), c. 1456)

Jacussius de Schimosatzs terciam por-
cionem totius hereditatis Schimosatzs
in distr. Czechonoviensi, quam a Borzimo
fratre suo germano pro certa summa
comparavit, Johanni et Petro de G.
vendidit.